## جهان رویاروی ارتجاع و امپریالیسم ویژه نامه

شماره اول، آبان ۱۳۸۰ (اکتبر ۲۰۰۱)

بیانیه شورای مرکزی اتحاد سوسیالیستی کارگری درباره

# آغاز دوران سیاسی جدید جهانی

واقعۀ ۱۱ سپتامبر، نه تنها بعنوان یک فاجعه انسانی، بلکه بدلیل اهمیت سیاسی جهانی‌ای که بخود گرفته است باید بمنزله سر آغاز یک دوران جدید در سیاست جهانی درک شود: پایان دوره دهساله خلا "پس از جنگ سرد" و آغاز تلاش امپریالیستی برای شکل دادن به یک نظم نوین سیاسی جهانی.